
 
Uchwała Nr XXI/188/2012 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 15 maja 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia                   
13 marca 2012 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm. )   

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 

1. Dokonać zmiany treści punktu 3.7 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIX/170/2012 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Ogrodzieniec”, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Gospodarstwo rolne, które zapewni miejsce bezdomnym zwierzętom gospodarskim z 
terenu Gminy Ogrodzieniec: 
 Robert Żurek 
Rabsztyn 25 
32-300 Olkusz. 

2. Dokonać zmiany treści punktu 5 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIX/170/2012 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Ogrodzieniec”, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w 
budżecie Referatu Przedsięwzięć Publicznych, Architektury, Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec ma rok 
2012 w wysokości 40 000 zł”. 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia uchwały nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia                   
13 marca 2012 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec” nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Maria Lipka-Stępniewska 


